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Vi blir aldrig for manga

PRO éar till fér dig som har livet framfér dig och arbetslivet bakom dig. Tillsammans
skapar vi métesplatser fér gemenskap, gladje och livslust. PRO &r en religidst- och
partipolitiskt obunden ideell organisation som styrs demokratiskt av medlemmarna
sedan 1947. Vi star stadigt pa tre ben: gemenskap, paverkan och studier. Att vara
medlem i PRO ger manga fina medlemserbjudanden och man blir del i ett natverk
inom hela Sverige. En uppskattad medlemstidning kommer direkt i breviddan 8
ganger/ar. Alla som uppbar nagon form av pension eller lever tillsammans med en
pensiondr kan bli medlem i PRO.

Inom olika féreningar arrangeras olika verksamheter. Planeringen sker utifrdn med-
lemmarnas 6nskemal. Kurser, konferenser samt traffar i egna lokaler eller pa allman-
na platser genomférs kontinuerligt. PRO Ostergétland har sina lokaler och anstélld
personal i Féreningshuset Fonténen, Linkdping. PRO Ostergdtland ar en paraplyor-
ganisation fér de drygt 60 féreningar som finns inom lanet. Vi samarbetar med andra
pensionarsorganisationer, myndigheter, naringsliv och kulturliv. Tillsammans gor vi
allt vi kan for att forbattra for pensionarerna, i stort och smatt. Gér som 300 000
andra pensionarer, ga med i PRO.

Det finns alltid en PRO-foérening nara dig, vi blir aldrig fér manga.




Seniormottagningens kuratorer
Né&lper aldre ut ur ensamnet

Ofrivillig ensamhet ar ett problem som

finns i alla aldersgrupper, och hos aldre dar
kontaktytorna ar farre i vardagen kan det fa
stor negativ effekt pa saval halsa som livs-
kvalitet. Seniormottagningen &r ett av
Linkdépings kommuns initiativ for att hjalpa aldre
ofrivilligt ensamma att férbattra sin situation.

| Seniormottagningens lokaler pa Hertig
Karlsgatan 2 i Linkdping tar erfarna kuratorer
emot for stddjande samtal. Samtalen férbokas
per telefon eller e-post, och alla som ar 65
ar eller aldre &r vdlkomna. Det &r kostnadsfritt
och personalen har tystnadsplikt. Man kan delta
i enskilda samtal eller samtal i mindre grupper.

Seniormottagningen arrangerar ocksa 6ppna
traffar, som 11-kaffe som varit uppskattat.
Information om kommande traffar finns pa
www.linkoping.se/seniormottagningen.
Kuratorerna har aven mojlighet att géra
hembestk och besbker regelbundet kom-
munens aktivitetscenter och boenden.

Kénslan av ensamhet ir det manga
aldre som delar. Just darfor finns
Seniormottagningen fér dig som ar 65+.

Valkommen hit for samtal (enskilt eller
i grupp) om hur du mar och vad du vill
forandra - och fa hjalp av en kurator pa
vagen mot nya gemenskaper.

Ring oss pa 013-29 48 00 for att boka
ett forsta mote!

C%7 Linkdping
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Forsta steget

| Linkdping finns flera verksamheter som
erbjuder 6ppen social verksamhet for aldre.
Seniorcenter i Hagdahlska huset &r ett
exempel. Samtalen som Seniormottagningen
erbjuder kan vara forsta steget mot dessa
och andra sociala sammanhang.

Offrivillig ensamhet &r ndgot manga kanner sig
obekvama att prata om. Seniormottagningen
verkar for att fa bort stigmat, visa att det ar en
situation manga delar — och med profession-
ellt stéd éppna dorrar till en social vardag.

Jag vill ta mig ur
min ensamhet ...

Vi finns har
for dig!

Seniormottagningen
seniormottagningen@linkoping.se
www.linkoping.se/seniormottagningen

Hertig Karlsgatan 2 i Linkdping






Hallbarhet

PRO-féreningarna runt om i Ostergdtland arbetar med engagemang i mé&nga olika
fragor, dar hallbarhet och smarta val ofta ar en réd trad. PRO:s medlemmar gor
insatser pa olika vis. Runt om i Ianet genomférs exempelvis "plogging”. Vi plockar
skrép samtidigt som vi promenerar tillsammans, pa sa satt hjéalper PRO till att halla
Sverige rent. PRO genomfdér varje ar en uppskattad prisundersdkning for att se var
man kan handla den billigaste matkassen i Ostergétland. Aven tillganglighet och olika
férpackningar undersoks.

Gemenskap

Att vara medlem hos PRO gor att man far ett brett kontaktnat och att man &r en del i
nagonting stort med manga mojligheter. Gemenskap ar det vi satter framst, var idé ar
att alla ska kénna sig vdlkomna och trygga nédr man deltar i PRO:s verksamhet. Alla
medlemmar &r férsakrade under PRO:s arrangemang, dven pa dit- och hemvagen. Vi
arbetar tillsammans med vara medlemmar och vi har manga majligheter att skapa
gemenskap pa nya platser och genom olika kanaler. PRO:s aktiviteter &r ofta skill-
naden i vardagen for manga som lever i singelhushall. Hos oss kan du traffa nya
manniskor, utbilda dig, resa, njuta av kultur och delta i olika friskvardsaktiviteter.




Paverkansarbete

PRO ar pensionérernas rost i politiken. Via PRO riksorganisation arbetar vi aret runt
med frdgor som har betydelse for alla pensionérer i Sverige. Vi paverkar i viktiga
samhallsfragor och ser till att livet som pensionar blir roligare. Genom vara med-
lemmars olika bakgrund, yrkeserfarenhet, kompetens och engagemang bidrar PRO
Ostergétland till att paverka i olika forum. PRO Ostergétland arbetar med pensioné-
rers intressefrdgor och agerar bade lokalt och regionalt.

PRO har representation i de kommunala pensionarsrdden och det regionala pen-
sionarsradet. Tillsammans verkar vi for ett samhalle dar du som pensionér har en
trygg och stimulerande livsmiljé. Genom att det finns drygt 60 lokala PRO férening-
ar i Ostergdtland kan vi dven paverka i till exempel ett bostadsomréade eller annan
specifik sak dar just du befinner dig. PRO gér skillnad!

Vi finns har nar livet forandras

Www.capellaab.se infoa@capellaab.se
Linkoping Atvidaberg Finspang Norrkoping Soderkoping
013-12 02 17 0120-10115 0122-100 94 011-12 03 34 0121-102 01

013-12 20 59 011-18 01 70



Capio Vardcentral Vasastaden

Ibland blir man sjuk. Sjukdom kommer aldrig
lagligt och star inte pa ndgons onskelista. Det kan
vara nagot ofarligt, men nog sa jobbigt, och det
kan ocksa vara sjukdom som kraver vard, ibland
avancerad vard under lang tid.

Vi finns har for dig i centrala Linképing och
pa distans nar det passar béattre.

www.capio.se/vasastaden

Oppettider
Mandag-fredag kl. 08.00-17.00

Telefon: 010-105 96 00
Telefontider: Man-fre kl. 7.30-16.30

Vi missar aldrig ditt samtal!




Studier for alla

PRO Ostergétland erbjuder utbildning i stor utstrickning genom ett vél eta-
blerat samarbete med ABF Ostergétland. Kurser och konferenser fér med-
lemmar med olika uppdrag inom sitt intresseomrade sker kontinuerligt for att
det ska vara enkelt att delta i olika aktiviteter. Runt om i Ostergétland pagér

studiecirklar i alla mdjliga @&mnen.

Genom den breda kompetens som finns inom PRO:s medlemskar finns det
manga som har ndjet att vara cirkelledare for att |ara ut sina kunskaper till
andra. Att arrangera en resa till nagon trevlig plats och lasa om resmalet
innan ar mycket populart. PRO utbildar i den digitala varlden, samtidigt som
vi utbildar i férebyggande syfte mot internetbedragerier.

Vilkommen till oss pa ABF

| @ - © @ Alder, etnicitet, kon och sexuell

laggning spelar ingen roll — pa
ABF ar alla lika valkomna. Om
du bor i Finspang eller i Ydre
har heller ingen betydelse, vi
finns i alla lanets kommuner for
att framja kunskap, ge nya per -
spektiv och motverka ofrivillig
ensamhet.

013-24 25 00 eller mejl:

Kontakta oss pa telefon:
info.ostergotland@abf.se




VALJ HEMTJANST OCH
ALDREBOENDE

ymed, omsorg /

AR DU ELLER NAGON DU KANNER i behov av stdd i
vardagen eller kanske ett tryggt dldreboende? Attendo har
trivsamma dldreboenden i Mj6lby, Motala och Linkoping
dar vi erbjuder harliga aktiviteter, god mat och en trevlig och
trygg miljo.

Bor du kvar hemma kan var hemtjanst stotta dig med allt fran
bistandsbeviljad omsorg till méaltidsservice, stidning, tvitt
och kvillstjanster. Malet for oss ar att du ska kdnna trygghet i
din vardag.

Varmt valkommen!

KONTAKTA OSS IDAGC!
Aldreboende:; 0708-73 01 71
Hemtjanst: 013-1211 20

Attendo
(v O+




Tavlingar och aktiviteter

PRO erbjuder en méngd olika aktiviteter i alla 6stgbtska kommuner arrangerat av den lo-
kala PRO-féreningen pa plats. PRO Ostergdtland genomfér distriktsmasterskap i bowling,
boule, bridge, golf och bangolf varje ar. Dar kan man kvalificera sig till riksméasterskap som
arrangeras pa olika platser i Sverige. Arligen tavlar PRO:are i tremannalag i en populéar
fragesport, PROvetarna. Efter deltavlingar lokalt, distriktsfinal, regionfinal avgors det till sist
en riksfinal i Stockholm. PRO samverkar gdrna med andra pensionarsorganisationer for att
kunna driva uppskattade pensionarskollo under sommaren. Arligen genomfoér hela PRO en
gemensam friluftsdag under hdsten. Kurser, konferenser, resor, studier och férelasningar
skapas utifran olika behov:

® Intressefragor

o Klimat och miljo

® Friskvard

® Trafik och sdkerhet

e Forsakringar

o Integration och diskriminering
® Resor

® Studier

® Medlemsvirvning/ medlemsvard
e Konsumentfragor

o It/ hemsida/ medlemsregister
® Funktionsutbildningar

PRIMA LIV

- i en lagenhet med det lilla extra

For dig 6ver 65 ar erbjuder vi lagenheter i flera olika
Prima Plus och Trygghetsboende. Ldgenheterna finns i
fina lagen i manga delar av Norrkdpings kommun.

Nyfiken pa att veta mer: hyresbostader.se




Nar gjorde du en
halsoundersékning av
dina égon senast?

L . [ ] o
o b optikeralma

undersokning hos oss pa
Optiker Alma - valkommen! Nygatan 18 | tel 013-13 60 70 | www.optikeralma.se




Resor

Reseverksamheten &ar stor inom PRO:s olika féreningar. Allt
fran hemliga resor, kryssningar, kulturresor, golfresor och
shoppingturer till charterresor genomfors under hela aret.
Manga ganger behdvs samverkan mellan flera foreningar
for att fa till det allra basta for resenérerna. Ett stimulerande
samarbete for manga med resor som specialintresse.

Arligen arrangeras en resa till ndgon trevlig plats och rese-
nérerna erbjuds en studiecirkel om resmalet innan som &r
mycket populdr. Resan gar inom Sverige ena aret och utom-
lands nésta ar, alltid via buss och resan ar 4 dagar lang. Vi
brukar fylla 5 bussar under en sommar.

VI ERBJUDER RESOR MED
KVALITET FRANHELA.
OSTERGOTLAND

m 013-14 15 16/JOUR 0121-303 00

RESOR www.ikingbuss.com

BUSS& FLYG







] ==*;=
‘1,_

Vi har trygghetsboenden
i Mjolby, Mantorp och
Skanninge.

Las mer pa mjolbybostad.se

A
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Kultur

Kultur ar att métas, och det sker hela tiden inom PRO. Vi traffas pa olika
motesplatser, vi aker till teaterforestéllning gemensamt och vi besoker olika
konstutstallningar tillsammans. Varje férening har medlemstréaffar regelbun-
det i sin hemort. P4 dessa moten ar kulturinslaget en viktig del, det berikar
livet for manga medlemmar.

Att fa sjunga med i en valbekant séng, delta i en musiklek eller att dansa en
tur gor livet skénare helt enkelt. PRO &r en stor arrangdr av danstillstéllning-
ar och det ar valbesokta arrangemang. P& manga platser i Ostergétland har
PRO en egen kor. Vill man vara med i Sveriges stdrsta rockorkester PROck

kanske PRO TonArt ar nagot att fundera pa.

Digital handledning

Tycker du att ndgon funktion pa datorn ar svar? Vill du komma
igang med att anvanda en smart telefon eller lara dig videochatta?
Vi pa biblioteket kan ge dig stéd gallande manga digitala fragor,
oavsett om du vill kunna lasa tidningen i telefonen eller borja
anvanda BankID. Kontakta handledare Matilda Henriksson eller
kom in till oss sa bokar vi en tid.

Tel. 0494-19102 Mejl: matilda.henriksson@kinda.se

Boken kommer

Bor du i Kinda och gillar att lasa, men har av svart att ta dig till
biblioteket? Ar du till exempel ldng- eller kortvarigt sjuk eller
rorelsehindrad, da kan vi hjalpa dig genom att leverera bocker
direkt hem till din dorr. Kontakta ansvarig bibliotekarie Emmelie
Jansson eller kom in till oss for mer information. -

Tel. 0494-19407 Mejl: emmelie.jansson@kinda.se GOtOblbllOtekenq.,

KINDA BIBLIOTEK




Kontakt

Vill du bli medlem i PRO Ostergétland?
Kontakta nagon av vara lokalforeningar!

PRO Askeby

PRO Borensberg

PRO Boxholm

PRO Centrum Linkdping
PRO City Norrképing
PRO Ekholmen

PRO Ektorp

PRO Eneby-Haga

PRO Finspéang

PRO Folkunga Vaderstad
PRO Godegard

PRO Grebo

PRO Gryt-Valdemarsvik
PRO Gusum-Ringarum
PRO Hageby

PRO Hannéas

PRO Hallestad

PRO Johannelund
PRO Jonsberg

PRO Kimstad-Skérkind
PRO Kisa

PRO Klockaretorpet
PRO Krokek

PRO Kultur Ostergétland
PRO Kvarsebo

PRO Kvillinge

PRO Karna

PRO Lambohov

PRO Landeryd

PRO Ljura

PRO Mantorp

PRO Mijélby

PRO Motala

PRO Motala Véaster
PRO Norra Valkebo
PRO Rejmyre-Havla
PRO Rimforsa

PRO Ryd

PRO Skaggetorp

PRO Skénninge

PRO Skéarblacka

PRO Stralsnas

PRO Séapkullen

PRO Soderkoping - Stegeborg
PRO Sodra Kinda

PRO Tjallmo

PRO TonArt

PRO Vadstena

PRO Valla-Fridhem
PRO Vasastaden

PRO Vilbergen

PRO Vist

PRO Vreta Kloster
PRO Vanga

PRO Vardnas

PRO Ydre

PRO Akerbo

PRO Atvidaberg

PRO Odeshég

PRO Ostgéta Dal

askeby@pro.se
borensberg@pro.se
boxholm@pro.se
centrum.linkoping@pro.se
city.norrkoping@pro.se
ekholmen@pro.se
ektorp.ostergotland@pro.se
eneby-haga@pro.se
finspang@pro.se
folkunga@pro.se
godegard@pro.se
grebo@pro.se
gryt-valdemarsvik@pro.se
gusum@pro.se
hageby@pro.se
hannas@pro.se
hallestad@pro.se
johannelund@pro.se
jonsberg@pro.se
kimstad-skarkind@pro.se
kisa@pro.se
klockaretorpet@pro.se
krokek@pro.se
kultur.ostergotland@pro.se
kvarsebo@pro.se
kvillinge@pro.se
karna@pro.se
lambohov@pro.se
landeryd@pro.se
ljura@pro.se
mantorp@pro.se
mjolby@pro.se
motala@pro.se
motala.vaster@pro.se
norra.valkebo@pro.se
rejmyre-havla@pro.se
rimforsa@pro.se
ryd@pro.se
skaggetorp@pro.se
skanninge@pro.se
skarblacka@pro.se
stralsnas@pro.se
sapkullen@pro.se
soderkoping@pro.se
sodra.kinda@pro.se
tjallmo@pro.se
pro.tonart@ostergotland.pro.se
vadstena@pro.se
valla-fridhem@pro.se
vasastaden.linkoping@pro.se
vilbergen@pro.se
vist@pro.se
vreta.kloster@pro.se
vanga@pro.se
vardnas@pro.se
ydre@pro.se
akerbo@pro.se
atvidaberg@pro.se
odeshog@pro.se
ostgota.dal@pro.se

PRO Ostergdtland
Vastra vagen 32
582 28 Linkoping

013-106345/013-10 63 75
info@ostergotland.pro.se

www.pro.se/ostergotland
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